c Probare. si aut dicat se credere posse. pbare ea qd sufficiant ad victoriam cāe sue non est huic constitenti dī satisfactū. nec valet appellatō. j. e. is q. **D**uid si appellās qdā. pbavit ex oppositis et iuratis qd bñ sufficūe ad victoriā cāe sue et qdā nō. pbavit. **D**uid erit. dicunt quidā eū succumbere ad h. de. pb. licet. v. **I**tem q3. et ita dicunt quidam nicolaum interlocturū. **C**ontrarium tamen est verū. quia constitutio ista intendit vt videretur solā calumniā excludere. nō

enim iurat qd sint vera. sed qd credat ea vera. sic etiā intelligit hosti. s. e. statuimus. deere. illa licet. non ob. quia ibi se astringit ad vtrūq. pbandum. vnde mos gaven dus fuit ff. de. pb. l. circa.

d Alioquin. id ē si nō expresserint oīa qd intēdūt opponere. Alij exponunt et male. alioquin. i. si non iurauerunt. vnde dicunt qd pena istius constitutionis est solum qd si non iur

rat non audiat sup nō expñtis. h3 ē flm qd si nō fuerit ostōz in nullo valet appellatō et ē expñsum. j. e. is qui. et ibi etiā dicam. et probat h3 cle. e. ti. ostōnem. i. fine.

e Adherentibus. dixit gar. qd adherētes debent seruare d. me constitōnem vt principalis alias nō audirentur alias enim non precludēt

tis expressa ptatē sibi nouerint interdicitā nisi aliquid postea forsan emerit vñ super antiqs supue ierit. p bandi facultas aut aliq anti qua in opponentiū noticiam de nouo peruenerint qd appellātes appellatōnis tempe emisse verisimiliter

via malicijs quod intendit illa constitutio. ad hoc. j. e. aua ricia. et ita dicit papam nicolaum interlocturum. **S**ed guil. contra. quod potius credo. cum hec constitutio nulla quā tum ad hoc de adherentibus menti one facta dicat appel lantem iurare debere. et crimina specificare. **A**dherentes ergo quādiu appellans prosequetur negotium ad hoc nō tenentur. ar. de dec. ad audientiam. nec sit tutum nec hō nestum cogi multitudinem ad iurandum. **I**lo vero defū cto. vel psequi omittente. si ipsi velint prosequi. bene iura bunt et specificabūt. et scias qd non admittentur ex vrtute appellatōnis adherentes. nisi infra tempus quo appellasse debuissent appellatōnem expñse ratificauerit. et dixerint se adherere velle. ij. q. vi. non solēt. ff. rēra. ba. l. bonorum.

f Expressa. singulariter vt est dictum.

g Interdictam. Alius aut qui nō appellavit nec ad hēse poterit se opponere. nō pēcāmen. psequi in causa illa. p in teresse iur. articulos nō specificatos. qd die vt in cle. e. ti. constitutōem. et sic debet intelligi. j. e. si forte. ibi. aut dabit in itū rē. vel superior ex officio suo inquiret h. ne electus forsan criminiosus ascendat ad apicem. xxij. di. qui episcopus. **D**uid si appellans qui deficit in probatione obiecto rum vel cuius appellatio rejicitur. offert se paratum. pbare incontinenti electum excommunicatum. **D**ic fm guil. et gar. qd non admittetur tanq pars. quod die vt in clemē. e. ti. constitutionem. s. insuper. **N**am etiam per modum qd rele non audietur. vt ibi. sed superior ex officio inquiret b hoc. et hoc si probationes sunt in pmpo. alias non. sic enim tetardaretur cōfirmatio. taceat ergo. ij. q. vij. pleriqz vi. q. ij. si tantum.

h Emerit. vt si de nouo homicidius omisit vel aliud mortale. **i** Antiqs. tūc notis sed nō oppositis. si vero fu issent opposita circūstantijs omittis nō audiretur volēs illa exprimere cum iuramento quod sequit. vt in cle. e. ti. ostō nem. ij. **R**ñt. et que est ratio ibi nō. **J**o an.

k Superuenerit. cū enī ab initio. pbandi nō habuit facultatē expmēre non debuit. ij. q. vij. pleriqz. non sic in casu. j. e. nulli. vt ibi dixi.

l Verisimiliter. vt quia non consueuerant multam fami liaritatem habere cum isto electo. et que opponuntur nō erant publicat i facto alieno est probabilis ignorantia. ff. p suo. l. vl. gar.

a Ignorantia, ut in ultimo casu quo de ignorantia dicitur. **b** Superveniente, ut in secundo casu, in primo ergo casu non iurat nisi ut excludat calumniam ut sequitur.

c Per primum, no. ignorantia, pbari per iuramentum, i. e. nulli, et ideo compelluntur iurare quia obuerunt ab initio querere, et quia presumuntur maliciose s. opponere, als q. libet presumitur ignorans, i. de re. iur. presumitur, ubi de hoc dicit, et per hac

literam per primum dicit guil. q. gualis pcurator non prestabit s. facem. specialis, i. habens ad hoc mandatum bene, sic dicit se obrinuit se, ad s. ff. de iur. iur. i. iustitiam, s. pcurator, l. de pro cur. l. i. pecuniariis ad s. i. e. pcurator d.

d Statuit, s. e. statuiamus, ibi eniz ponitur pena deficientis in pbarde s. pena non fuerit hanc formam in ap

Haricie, electio ante confirmationem administrare no. d. p. se vel p. alium i. totum vel i. pre. sub. q. c. u. g. colore q. fecerint ipso iure puati sine iure electione q. fito f. **f** Ecitas, nota auarum appellari e. cu. et ambiciosum, i. e. quozudaz, ecce car enim ista aios, ut agenda n. videat et a. p. bibitis non declinent, ut ibi, et xlvij, di. viuz, et. c. sicut hij, et q. s. dica

tur auarus quis lar. q. s. pdigus, no. s. de p. ue. et parte, g. Interdicta, s. z. an. p. firmationem administrare, s. e. no. sti. et. c. qualiter, et. s. de p. ben. cu. ia. dudum.

b Fraudibus, sicbat fraus quasi de p. tractu ad p. tractu et hoc p. hibitu est, q. d. p. sequere, ut no. xiiij. q. iij. pleriq. s. de p. uil. quarto, et. ff. de legi. s. q. d. veru. intelligas

i Ecclesiaru, oim. cu. indefinite loq. s. in p. s. e. licet et idem est fm. du. et io. in impatore, q. s. no. xiiij. di. legi. alij s. s. e. venerabile, et in casu, i. e. indemnitarib. s. si ves ro. et. s. ceterum, et in vlt. am. ontano concorditer electo i. mediate subiecto dno. pape, s. e. nihil, ad fi.

i Ingerere, vo. cari eni debet a deo tanq. aaron, s. e. q. l. i. e.

l Indulgentia, s. e. pr. ff. de rei ven. in fundo, m. Latius, i. late, sic, s. de accusa. l. z. p. p. fi. ibi, potius q. i. de in. u. et si pignoratdes, ibi, districtius s. dico, q. z. idem p. uisum erat ex mente p. i. oru. iuriu. vel dic. p. p. i. e. quia bec constitutio latius et clarius ex p. mit. Item olim irritabat electio, hodie aliter est, ut, i. sequitur.

n Confirmetur, et tunc administrabit que iurisdictionis s. ut n. q. ord. ius, ut, s. e. et. transmissam, q. e. ro. q. re. elci. an. p. fir.

ignozare potuerint et etia ignozarunt. **S**uper bu? modi aut ignozantia et superueniente facultate, p. b. a. di. fide per primum p. standu corpaliter faciunt iuramentu hoc adiciendo in iuramento eodem q. ad ea p. banda credunt se sufficeres p. b. ationes habere. **I**lla sane que felicis recordatois iuno. p. p. quartus contra n. plene p. b. ates ea que in formam vel p. sona obiecerat statuit, in suo volumus roboze p. manere. **I**de in

Haricie ceca **T**eode. **A**tas et dan. de ab. itio nis i. p. b. itas aliquozu. an. mos occupantes eos i. illa temeritate impellunt, ut q. sibi a iure interdicta nouerint, ex quibus fraudibus vsurpare conent. **N**on nulli siquidem ad regimē ecclesiarum electi, q. eis in

mationem no. administrat quia alias de p. firmatione non curarent maxime hij qui no. habent consecrari, et etiam p. firmatio n. b. l. operaretur si administrationem per electionem haberent. Item si contingeret electionem cassari no. p. t. sic de facili remoueri, quid dices de electo confirmato a cuius p. firmatione est appellatum, nunquid si administrabit appellatione pendente incurreret penam, et fuit disputa

tu et terminatu. o. l. bono. q. admi. strator talis incur rat penam per. l. ff. de nu. et bo. l. reuf. s. cu. p. tra quem. **f** nisi talis esset appellatio que non teneret, et sic intel. ligatur de ap. costi. turus, ij.

re p. b. ite no. s. se an. p. firmatione electionis celebrata de ipsis administrationi ecclesiaru ad q. s. vocantur ingerere ipsam sibi i. ra. q. p. curatoribus seu yconomis p. mitti p. curat. **C**u. ita q. s. n. sit malicijs hoim. idulgendu nos latius p. uidere volentes hac g. nali p. stoe. s. a. cimur ut nullus de cetero administrationem dignitatis ad quam electus est p. usq. celebrata de ipso electo confirmetur, sub yconomatus vel p. curationis nomine, aut alio de nouo q. si to colore, in sp. ualibus vel t. p. oralibus per se vel p. aliu. p. parte vel i. totu. gere. re vel recipe aut illi se imi niscere p. sumat, o. es illos q. se. us fecerint iure si quod eis per electione. z. que situm fuerit decernentes co. ipso p. riuatos. **I**de in eodem,